Teknisk informasjon RBSB
Modell
Model
Artikkelnummer
Item number
Mål
Dimension
Vekt netto/brutto
Weight net/gros
Transport volum
Transport volume
RBSB-1600 07951600 1600 x 1300 x 900 mm 179 / 193 kg 2,38 m3
RBSB-1600 S 07951600 1600 x 1300 x 900 mm 159 / 173 kg 2,38 m3
RBSB-1800 07951800 1800 x 1300 x 900 mm 204 / 220 kg 2,68 m3
RBSB-1800 S 07951800 1800 x 1300 x 900 mm 184 / 200 kg 2,68 m3
RBSB-2000 07952000 2000 x 1300 x 900 mm 207 / 227 kg 2,98 m3
RBSB-2000 S 07952000 2000 x 1300 x 900 mm 187 / 207 kg 2,98 m3
RBSB-2200 07952200 2200 x 1300 x 900 mm 207 / 227 kg 3,28 m3
RBSB-2200 S 07952200 2200 x 1300 x 900 mm 187 / 207 kg 3,28 m3
RBSB-2400 07952400 2400 x 1300 x 900 mm 270 / 285 kg 3,58 m3
RBSB-2400 S 07952400 2400 x 1300 x 900 mm 250 / 265 kg 3,58 m3
S= sentralkjøling / central cooling.
Modell
Model